Учредитель

____________________А.А. Дранец

Зачислить

в ___ класс ЧОУ «Свято Никольская начальная

школа г. Михайловска»

 с «____»______________202___г.

Директор ___________ Н.А. Дранец

Директору Частного общеобразовательного учреждения

«Свято Никольская начальная школа

города Михайловска»

Н.А. Дранец

Родителя (законного представителя):

Фамилия_________________________________________

Имя_____________________________________________

Отчество_________________________________________

Место места жительства:

Индекс___________________________________________

Город:___________________________________________

Улица___________________________________________

Дом___________корп.__________ кв.________________

Телефон_________________________________________

                                                  Email_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ №

Прошу принять на обучение в  ______ класс в 2023-2024 учебном году

ФИО________________________________________________________________________________

Дата рождения______________________________________________________________________

Адрес места жительства______________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

В преимущественном порядке (указать вид права)_________________________________________

____________________________________________________________________________________

На обучение по адаптированной образовательной программе________________________________

(заключение  психолого-медико-педагогической комиссии)

На основании статьи 14 ФЗ от 29.12.2012г № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

прошу организовать для моего ребенка __________________________________________________,
(ФИО ребенка)

поступающего в _____ класс, обучение на русском языке, изучение родного русского языка и род-

ной русской литературы __________________________.
(Подпись)

С Лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной

аккредитации, Уставом, Конфессиональным представлением, общеобразовательными программа-

ми и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательного

процесса образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлены.

_________________
           (Подпись)
Даю согласие для использования моих данных и данных моего ребенка, содержащихся в настоя-

щем заявлении и предоставленных мною в документах __________________
                                                                   (Подпись)

____________________                   _________________________/______________________
                                      (Дата)                                                               (Подпись)                                                      (Расшифровка)